
RESOLUÇÃO Nº 238 DE 05 DE AGOSTO DE 2021

O CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FAED,

da Universidade Federal da Grande Dourados - UFGD, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Deliberação nº 001 de 03 de agosto de 2021 da Comissão de Consulta

Prévia/Educação Física/FAED, RESOLVE:

Homologar o Resultado da Consulta Prévia para a escolha da Coordenação do

Curso  de  Educação  Física,  de  acordo com o Relatório  Circunstanciado  de  Atividades  da

Comissão de Consulta Prévia para a escolha de Coordenador do Curso de Educação Física -

Faculdade de Educação (FAED), biênio 2021/2023. 

Não houve candidatos(as) inscritos(as).

JACQUELINE DA SILVA NUNES
Presidente Pro Tempore


